32.204.031/0001-50, foi declarada vencedora de todos os itens de nº 01, 02, 03, 04, 05, 

06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 

54, 55, 56, 57, 58 e 59, com o valor global de R$ 238.049,00 (duzentos e trinta e oito mil, 

quarenta e nove reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 26 de Novembro de 2019. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira